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taajama-alueella yli kuutta tuntia ja haja-asutusalueella 
yli 36 tuntia. Vuonna 2014 yhtiömme asiakkaiden keski-
määräinen keskeytysaika oli vain 0,7 tuntia. Viranomai-
sen siirtoliiketoimintaan kohdistuvan sääntelyn vuoksi 
jouduimme laskemaan siirtohintoja huhtikuun alusta 
alkaen ja tämän lisäksi annoimme asiakkaillemme jou-
lukuun siirtomaksut ilmaiseksi. Näistä välttämättömistä 
toimenpiteistä johtuen sekä siirtotoiminnan liikevaihto 
että liikevoitto laskivat merkittävästi. Vuonna 2015 yh-
tiömme siirtoliiketoiminnan tuottotaso tulee edelleen py-
symään hyvin alhaisena.

PKV on toiminut oman alueensa asiakkaiden hyväksi jo 
yli sata vuotta ja haastavasta menneestä vuodesta huo-
limatta uskomme vakaasti parempaan tulevaisuuteen. 
Vuosi 2015 tulee vielä olemaan yhtiön kannattavuuden 
osalta heikko. Tunnelin päässä näkyy kuitenkin valo ja 
toimintaa rohkeasti kehittämällä ja uudistamalla pystym-
me vastaamaan muuttuviin tarpeisiin. PKV:n olemassa-
olon ja menestymisen kannalta on ensiarvoisen tärkeää, 
että asiakkaat luottavat paikallisen ja asiakasläheisen 
sähköyhtiön palveluihin. Tämä luottamus meidän tulee 
lunastaa asiakkailtamme joka päivä.

Kiitos asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneillemme 
sekä henkilökunnalle, hallitukselle ja omistajille men-
neestä toimintavuodesta.

Paneliassa
4. päivänä maaliskuuta 2015

Kimmo Nurminen
toimitusjohtaja

Toimitusjohtajan katsaus 
toimintavuoteen
Panelian Sähkö Oy on perustettu vuonna 1912 ja Paneliankosken Voima Oy vuonna 1921. 
Kertomusvuosi oli yhtiön 103. toimintavuosi

V
uotta 2014 leimasivat talouden taantuma ja 
normaalia lämpimämpi sää. Tämä näkyi myös 
sähkön käytössä, joka edelleen supistui vajaan 
prosentin edellisvuodesta. Teollisuudessa säh-

kön käytön supistuminen oli jopa hieman suurempaa. 
Paneliankosken Voiman (PKV) asiakkailleen siirtämän 
sähkön energiamäärä laski edellisestä vuodesta noin 
2,6 prosenttia, kun sähkön myynnissä laskua tuli jopa 
runsaat 6 prosenttia. 

Yhtiön strategiaan kuuluu olennaisena osana sähkön 
hankinnan omavaraisuuden, uusiutuvan ja vähäpäästöi-
sen tuotantokapasiteetin kasvattaminen. Vuoden 2014 
lopulla valmistuikin tuotantokäyttöön Puhuri Oy:n Kopsa 
II-tuulivoimahanke Raahessa, jossa PKV on osakkaana. 
Tuotanto-osuudet ovat verovaroin tuettua tuulivoimaa 
lukuun ottamatta tällä hetkellä kannattamattomia, mutta 
pitemmällä tähtäimellä tilanteen odotetaan muuttuvan. 
Sähkön nettotuonnin osuus Suomen sähkön kokonais-
hankinnasta nousi edellisvuoden vajaasta 19 prosen-
tista lähes 22 prosenttiin. Suomi toi suurimman osan 
sähköstä Ruotsista ja yhä vähemmän Venäjältä, josta 
tuonti on hiipunut viime vuosikymmenen huippuvuosista 
noin kolmannekseen.

Suomen tuontiriippuvuus on kestämättömän korkealla 
tasolla. Suomi tarvitsee paitsi omavaraisuus- ja huolto-
varmuussyistä myös ennen kaikkea poistuvan kapasi-
teetin korvaamiseksi kotimaisia sähkön tuotantoinves-
tointeja.
 
Sähkön siirtoliiketoiminnan osalta mennyt vuosi oli 
erittäin vakaa ja siirtoverkkomme säästyi viime vuo-
sien kaltaisten myrskyjen tuhoista. Voimassa olevan 
sähkömarkkinalain vaatimusten mukaisesti jatkoim-
me merkittäviä investointeja säävarman sähköverkon 
rakentamiseksi. Laki edellyttää, että yhtiömme koko 
sähkönjakeluverkko on säävarmaa vuonna 2028. 
Säävarmuus tarkoittaa, että keskeytykset eivät kestä 
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Yhtiökokous 
Varsinainen yhtiökokous 23.4.2014

V
arsinainen yhtiökokous pidettiin yhtiön toimi-
talossa Paneliassa keskiviikkona 23.4.2014. 
Yhtiökokouksen puheenjohtajana toimi Pentti 
Kunnas. Kokoukseen osallistui yhteensä 26 

yhtiön osakkeenomistajaa. Edustettuna oli yhteensä 9 
164 A-osaketta ja 16 053 B-osaketta, joiden yhteinen 
äänimäärä oli 34,0 % yhtiön kokonaisäänimäärästä 
(154 407 ääntä). 

Yhtiökokous päätti jakaa vuodelta 2013 osinkoa 9,00 
euroa/osake, yhteensä 583 200,00 euroa. Loput tili-
kauden 2013 voitosta päätettiin jättää jakamattomiin 
voittovaroihin. 

Yhtiön hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Hallituksesta 
olivat erovuorossa Juha Miikkulainen sekä kunniakkaan 
38 vuoden hallitusuran tehnyt Timo Seppälä. Heidän 
tilalleen hallitukseen valittiin Juuso Luodesmeri Eura-
joelta ja Sami Seppälä Porista. Heidän toimikautensa 
päättyy tätä vaalia seuraavan kolmannen varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä vuonna 2017.

Tilintarkastajana jatkaa tilintarkastustoimisto, KHT-yhtei-
sö, Idman Vilén Grant Thornton Oy Tampereelta. 

Kaikki päätökset tässä varsinaisessa yhtiökokouksessa 
tehtiin yksimielisesti.

Hallinto
Vahvuutena paikallinen omistus 

P
aneliankosken Voima Oy on paikallinen ja itse-
näinen sähköyhtiö. Sen omistavat pääasiassa 
sähköyhtiön jakelualueella asuvat yksityiset 
henkilöt ja sähkönkäyttäjinä olevat yritykset 

sekä kunnat Eura ja Eurajoki.

Yhtiön paikallinen omistus on suojattu yhtiöjärjestyk-
sessä B-sarjan osakkeiden lunastusehdolla. Osakkei-
ta ei voi siirtää sellaiselle henkilölle, joka ei ennestään 
omista yhtiön B-sarjan osakkeita, kuin perinnön tai avio-
oikeuden kautta. Muussa tapauksessa muille B-sarjan 
osakkeenomistajille syntyy mahdollisuus lunastaa ko. 
osakkeet. Yhtiön A-sarjan osakkeilla on 1 ääni / osake 
ja B-sarjan osakkeilla on 10 ääntä / osake.  

Paneliankosken Voima Oy:n osakkeita on yhteensä 
64 800 kpl. Viimeisin verottajan laskema osakkeen ver-
tailuarvo on 157,65 euroa/osake. Osakepääomassa ei 
tapahtunut vuoden aikana muutoksia, 31.12.2014 osa-
kepääoma oli 326 957,33 euroa. 

Paneliankosken Voima Oy 
emoyhtiönä

Paneliankosken Voima Oy:llä on kaksi tytäryhtiötä, Kiin-
teistö Oy Krootilan Talot ja Suomen Puunvienti Oy, jotka 
se omistaa kokonaan. Osakkuusyrityksiä ovat Koke-
mäen Sähkö Oy (omistus suoraan ja Krootilan Talojen 
kautta yht. 23,75 %), Lännen Voimayhtiöt Oy (omistus 
33,33 %) ja Panelian Voima Oy (omistus 40 %).

Osakkaita
kpl

A-osakkeita
kpl/ääniä

B-osakkeita
kpl/ääniä

YHTEENSÄ
kpl/ääniä

Osuus 
osakkeista/äänistä

Kunnat 2 983 1 466 2 449 3.8%

983 14 660 15 643 3.4%

Yhtiöt ja muut
yhteisöt

34 6 712   12 509 19 221 29.7%

6 712 125 090 131 802 29.1%

Yksityiset
henkilöt

580 13 905 29 225 43 130 66.5%

13 905 292 250 306 155 67.5%

YHTEENSÄ 616 21 600 43 200 64 800 100.0%

21 600 432 000 453 600 100.0%

Paneliankosken Voima Oy:n omistuksen ja äänivallan jakautuminen 31.12.2014
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Hallitus
Yhtiön hallitukseen kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan vii-
destä seitsemään jäsentä. Paneliankosken Voima Oy:n 
hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana 11 kertaa.

Sami Seppälä Juuso Luodesmeri Samu Pere Timo Tolvi Jussi Marimo

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Jäsen 
23.04.2014 alkaen

Jäsen 
23.04.2014 alkaen

Jäsen 
26.04.2010 alkaen 
Puheenjohtajana 
23.04.2014 alkaen

Jäsen 
v. 1977 alkaen 
Varapuheenjohtajana 
26.04.2010 alkaen

Jäsen 
26.04.2012 alkaen

Hallituksen sihteerinä toimi toimitusjohtaja Kimmo Nurminen.

Yhtiön hallitukseen kuuluivat 31.12.2014
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Henkilöstö

T
oimintavuoden 2014 päättyessä Paneliankos-
ken Voiman henkilöstöön kuului 22 henkeä. 
Henkilöstöstä kahdeksan oli naisia ja 14 miehiä 
ja heidän keski-ikänsä oli noin 46,7 vuotta. Toi-

mihenkilöitä oli 14 ja työntekijöitä kahdeksan. 

Yhtiön palveluksessa oli toimintavuoden aikana kuusi 
henkilöä eripituisissa määräaikaisissa työsuhteissa. Ke-
sätyöntekijöitä oli sekä toimistolla että verkosto-osastol-
la. Paneliankosken Voima Oy osallistui Energiateollisuus 
ry:n koordinoimaan Sanoita itsellesi kesäduuni -kam-
panjaan, jonka kautta yhtiöllä oli kolme reipasta kesä-
työntekijää tutustumassa yhtiön toimintaan. 

Ammattitaitoamme pidettiin yllä käymällä erilaisissa 
koulutuksissa vuonna 2014. Jokainen osallistui Pane-
liankosken Voiman yhteistyöyhtiön Satapirkan Sähkö 
Oy:n ja alan järjestöjen koulutustilaisuuksiin keskimäärin 
neljänä päivänä kuluneen vuoden aikana. Alkuvuodesta 
koko henkilöstömme kävi hätäensiavun kertauskurssin 
Hotelli Hiittenharjulla Harjavallassa. Kahden päivän mit-
taisesta Excel-koulutuksesta haimme apua yhä vaati-
vimpien taulukoiden käsittelemiseen. Verkostohenkilös-
tömme osallistui mm. sähkötyöturvallisuuskoulutukseen 
ja jännitekoulutukseen. 

Henkilökunnan virkistys- ja 
työhyvinvointitoimintaa

Koko yhtiön henkilökunta vietti kesäkuussa työhyvin-
vointipäivää yhdessä Kokemäen Sähkön henkilökun-
nan kanssa Raumalla Helmirannassa. Ohjelmaan si-
sältyi liikunnan riemun lisäksi Tuija Piepposen leppoisa 
luento ja lopuksi ohjattu rentoutumistuokio kauniissa 
ulkoilmassa. 

Huhtikuussa vietettiin henkilökunnan yhteistä iltaa yh-
dessä Kokemäen Sähkön henkilökunnan kanssa Ko-
kemäen Sähkön tiloissa karaokelaulujen merkeissä. 
Elokuussa kokoonnuimme viettämään henkilökunnan 
kesäistä iltaa Niemelään hyvästä ruuasta nauttien, sau-
noen ja uiden. 

Efekti-työyhteisökyselyllä kartoitettiin henkilöstön työhy-
vinvoinnin tilannetta. Kysely toteutettiin verkkokyselynä. 
Tavoitteena on koko työyhteisön kehittäminen ja kaikki-
en työhyvinvoinnin lisääminen.
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Aarikka-Torkkeli Päivi hallintopäällikkö

Ekman Alpo mittarointiasentaja

Hakala Sami verkostoasentaja

Heinonen Tarja käyttöpäällikkö

Hiekkakallio Eija asiakasneuvoja

Huttunen Matti kehityspäällikkö

Kaitale Olli-Pekka kiinteistönhoitaja

Ketola Sami verkostoasentaja

Kykkänen Sami verkostoasentaja

Lavonen Sami verkostoasentaja

Lehtonen Satu luotonvalvoja

Lietepohja Leena kirjanpitäjä

Lätti Timo verkostopäällikkö

Nurmi Marja asiakasneuvoja

Nurminen Kimmo toimitusjohtaja

Riento Ari verkostoasentaja

Suomi Tapani suunnitteluteknikko

Tapaninen Jali työnohjaaja

Toivola Tomi verkostosuunnittelija

Virtanen Minna asiakasneuvoja

Vähätörmä Risto mittarointiasentaja

Välimaa Päivi asiakasneuvoja

Henkilöstö 31.12.2014
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P
aneliankosken Voimalla (PKV) on omaa säh-
köntuotantoa sekä sähkön tuotanto-osuuksia 
suuremmista voimalaitoksista. Yhtiön omat 
vesivoimalat sijaitsevat Euran Paneliankoskes-

sa ja Eurajoen Pappilankoskessa. Vuonna 2014 vesi-
voimalat tuottivat sähköä yhteensä 3 365 996 kWh eli 
noin 3,37 GWh, mikä oli noin 3,1 prosenttia yhtiömme 
hankkimasta sähköstä. 

PKV on osakkaana Suomen Voima Oy:ssä, jonka osak-
kailla on Suomessa yhteensä noin 300 000 asiakasta 
ja osakkaiden sähkönhankinta on yhteensä yli 3000 
GWh. Suomen Voima Oy:n tavoitteena on hankkia uu-
siutuvaa tai vähäpäästöistä sähköntuotantoa osakkail-
leen sekä huomioida tärkeät ympäristökysymykset ja 
tätä kautta ottaa osaa ilmastonmuutoksen torjumiseen.

Voimalaitosten tuotanto-osuudet

Suomen Voima Oy:n kautta PKV omistaa tuotanto-
osuudet Haapavedellä toimivasta Kanteleen Voima 
Oy:n sekä Jyväskylän Keljonlahdella toimivasta Jy-
väskylän Voima Oy:n lauhdevoimalaitoksesta. Näiden 
laitosten pääpolttoaineena on turve ja yhä enenevässä 
määrin puuperäinen polttoaine. Keljonlahden voimalai-
toksessa on lisäksi hiilenpolttovalmius.  

Valitettavasti tuotanto-osuudet näistä lauhdevoimalai-
toksista ovat nykyisessä markkinatilanteessa kannat-

Sähköntuotanto
tamattomia, mutta PKV uskoo tilanteen muuttuvan 
säädettävän tuotantokapasiteetin osalta tulevaisuu-
dessa. Tarve säädettävälle lauhdevoimalle syntyy, kun 
yhä enenevässä määrin Suomeen ja pohjoismaisille 
sähkömarkkinoille rakennetaan tuulivoimaa, jota ei 
pystytä säätämään vaan tuuliolosuhteet määräävät 
tuotannon.

Lauhdevoimalaitosten lisäksi PKV omistaa Suomen 
Voiman kautta osuudet Kemin Ajoksessa, Haminan 
Mäkelänkankaalla sekä Raahen Kopsassa sijaitse-
vista tuulivoimapuistoista. Kopsa II tuulivoimapuiston 
rakentaminen saatiin valmiiksi vuoden 2014 lopulla 
ja testiajojen jälkeen puiston kaupallinen käyttö alkoi 
1.1.2015. Suomen Voiman kautta PKV on mukana 
myös Fennovoiman ydinvoimahankkeessa. Fenno-
voiman Hanhikivi 1 -ydinvoimalayksikkö rakennetaan 
Pohjois-Pohjanmaalle Pyhäjoelle. Venäläisen Rosato-
min tytäryhtiön Rusatom Overseasin kanssa solmitun 
toimitussopimuksen mukaan voimala tuottaa sähköä 
vuonna 2024. 

Edellä mainittujen lisäksi PKV omistaa Etelä-Suomen 
Voima Oy:n kautta pienempiä tuotanto-osuuksia muita 
polttoaineita käyttävistä Pohjolan Voima Oy:n voimalai-
toksista ja on mukana Eurajoen Olkiluotoon rakenteilla 
olevassa Teollisuuden Voima Oy:n OL3-ydinvoimalassa 
sekä tällä hetkellä suunnitteluvaiheessa olevassa OL4-
ydinvoimalahankkeessa. 

Sähkönmyynti  ja hankinta

P
aneliankosken Voima hankki vuonna 2014 myy-
mästään sähköstä pääosan eli noin 93 pro-
senttia tukkusähkömarkkinoilta osittain omista-
mansa yhteistyöyhtiön Satapirkan Sähkö Oy:n 

kautta. Tuotanto-osuussähköjen osuus oli noin 4 pro-
senttia ja omien vesivoimalaitosten sekä jakelualueen 
pientuotannon osuus oli yhteensä runsaat 3 prosent-
tia. Pitkäjänteistä sähkönhankinnan suojaustoimintaa 
tehtiin PKV:n osaomistaman SPS Energia Oy:n kautta, 
jonka toiminnan alasajo aloitettiin vuoden 2014 lopulla.

Hyvien yhteistyökumppaneiden sekä vahvan osaami-
sen pohjalta Paneliankosken Voima pystyy tarjoamaan 
asiakkailleen suuren yhtiön edut säilyttäen samalla pai-
kallisen yhtiön joustavat palvelut.

Sähkön hankinnassa PKV on panostanut markkinahin-
tojen vaihtelujen vakauttamiseen asiakkailleen ja näin ol-
len asiakkaidemme sähkön myyntihinnat ovat pysyneet 
samoina vuoden 2011 alusta alkaen.
 
Hankittu sähkö siirrettiin PKV:n jakelualueelle kolmen 
syöttöpisteaseman kautta. Yksi näistä sijaitsee Eurajo-
ella, kaksi Euran kunnan alueella, toinen Kiukaisissa ja 
toinen Eurassa. Euran ja Kiukaisten asemat ovat yhtei-
siä Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n kanssa. 110 kV:n ken-
tät sähköasemilla omistaa PKV:n yhteistyöyhtiö Satapir-
kan Sähkö Oy.
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Verkkotoiminta

V
altakunnallinen sähkönjakelupolitiikan määrää-
mä kehitys näkyi vahvasti verkonrakentami-
sessamme. Menneiden myrskyjen aiheuttamat 
verkoston häiriöt ja niiden mukanaan tuomat 

uudet määräykset säävarmasta sähköverkosta ohjasi-
vat vahvasti yhtiömme sähköverkon rakennustoimintaa. 
Säävarman sähköverkon rakentaminen on nousemassa 
Paneliankosken Voimankin suureksi haasteeksi. Sähkö-
markkinalain ja viranomaisen laatima aikataulu asettaa 
meillekin suuren haasteen niin rakentamisen kuin sen 
rahoituksenkin osalta. Säävarman ja toimitusvarman 
sähköverkon rakentaminen on kuitenkin pitkällä täh-
täimellä hyvä asia. Em. rakennustapa tulee nostamaan 
verkostoinvestointien määrää ja sen johdosta myös 
sähkön siirtohinta tulee nousemaan, jotta pystymme 
säävarman verkon investoinnit kattamaan. 

Säävarmaa suur- ja pienjännitejakeluverkkoa rakennet-
tiin Eurajoen keskustan, Lapijoen, Ketunpesän, Köyryn, 

Aurinkosähköjärjestelmä

Aurinkosähköjärjestelmien lisääntyvä tarjonta, hintojen 
aleneminen sekä yleinen kiinnostus uusiutuvan ja saas-
teettoman sähkön tuotantoon ovat alkaneet kiinnostaa 
enenevässä määrin jakelualueemme asiakkaita. 

Aurinkosähkön edistämiseksi Paneliankosken Voima 
solmi  2.6.2014 Kokemäen Sähkön , Lammaisten Ener-
gian ja Vatajankosken Sähkön kanssa yhteistyösopi-
muksen, jossa toisena osapuolena on  aurinkosähköjär-
jestelmiä toimittava Satmatic.  Tarkoituksena on edistää 
aurinkosähkön hyödyntämistä ja mahdollistaa jatkossa 
aurinkosähköjärjestelmien hankinnan energiayhtiöiden 
asiakkaille myös oman jakeluyhtiön kautta. Järjestelmiä 
toimitetaan yhteistyössä paikallisen sähköurakoitsijan 
kanssa. Lisäksi Paneliankosken Voima ostaa tuotannon 
ylijäämäsähköä omilta myyntiasiakkailtaan.

Kaukokäytön uudistaminen 
Euran sähköasemalla

Euran sähköaseman kaukokäytön yli kolmekymmentä 
vuotta palvellut ala-asema poistui käytöstä ja yhteydet 
kytkettiin uuteen ala-asemaan väylätekniikalla.

Linnamaan ja Kuivalahden alueelle. Työt toteutettiin lä-
hes kokonaisuudessaan maakaapelien avulla ja niiden 
kokonaiskustannus oli 750 000 €. 
Harjavallan Hiirijärvelle ja Euran Laihialle, Inkimäkeen, 
Pysäkille ja Luisteriin säävarmaa verkkoa rakennettiin 
yhteensä 400 000 € edestä. 
Näiden lisäksi tehtiin monia säävarman verkon raken-
nustöitä koko verkoston alueella yhteensä 320 000 € 
edestä. Johtoverkoston kokonaisinvestoinnit olivat 
1,47 M€. 
Verkostoomme rakennettiin tai suurennettiin 51 säh-
köliittymää ja niiden kehitys edellisiin vuosiin oli hieman 
laskeva.

Alueen elinkeinoelämän, palvelujen sekä kotitalouksien 
sähkönsaannin tarpeisiin rakennettu sähköverkkomme 
palvelee asiakkaitamme luotettavasti vuoden jokaisena 
päivänä ja teemme siitä luotettavamman myös poikke-
uksellisissakin olosuhteissa.

Vuoden 2014 loppusyksyllä yhtiö hankki ja asennutti 
omaan käyttöönsä 3 kW tehoisen aurinkosähköjärjes-
telmän.  Järjestelmä sisältää katolle asennetut 12 aurin-
kopaneelia sekä sähkökeskukseen asennetut invertterin 
ja turvakytkimen. Kyseessä on jakeluverkon kanssa rin-
nakkain toimiva On grid -järjestelmä. Oman järjestelmän 
asennus toimi myös asennusharjoituksena tiivistäen 
yhteistyötä urakoitsijamme kanssa. Samalla yhtiön hen-
kilökunnalla on oman järjestelmän avulla mahdollisuus 
tutustua aurinkosähkön tuotantoon, seurata järjestel-
män toimintaa ja opastaa siten paremmin asiakkaita 
aurinkosähköjärjestelmiin liittyvissä asioissa. Aurinko-
sähkön tuotanto on yllättänyt, sillä vielä loppusyksystä 
saattoi sähkön tuotanto olla ajoittain yli 2,5 kW.  Tosin 
samalla todettiin tuotannon määrän voivan muuttua 
hetkessä hyvinkin paljon. On mielenkiintoista seurata 
järjestelmän toimintaa ja tuotannon määrää kaikkina 
vuodenaikoina.

MELKO järjestelmä 
poistui käytöstä

1990-luvun alussa hankittu mittareiden kauko-ohjaus- 
ja etälukujärjestelmä MELKO jäi tarpeettomaksi ja pois-
tettiin käytöstä. Uudet etäluettavat mittarit sisältävät 
vastaavat ominaisuudet.

PANELIANKOSKEN VOIMA OY  Vuosikatsaus 2014 10



Kiukaisten sähköaseman 
päämuuntajan vaihto

Vuoden suurin yksittäinen investointi oli Paneliankos-
ken Voima Oy:n ja Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n yhtei-
sesti omistaman Kiukaisten sähköaseman päämuun-
tajan vaihto toukokuussa. Uusi teholtaan 31,5 MVA:n 
päämuuntaja korvasi vanhan 25 MVA:n päämuuntajan. 
Investoinnin kokonaiskustannus on 412 000 €, josta 
Paneliankosken Voima Oy:n osuus on 329 000 €.  In-
vestoinnin taustalla on lisääntynyt sähkön kulutus ja 
tavoite parantaa sähkönjakelun toimintavarmuutta. 
Poikkeustilanteiden korvauskytkennöissä uusi muuntaja 
mahdollistaa sähkönjakelun järjestämisen kahdelta säh-
köasemalta. 
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Asiakaspalvelu ja markkinointi
Verkkoasioinnin ja viestinnän 
kehittäminen

Paneliankosken Voima panosti kuluneena toiminta-
vuonna edelleen asiakkaiden verkkopalveluiden kehittä-
miseen. Yhtiön syyskuussa avaamilla Facebook -sivuilla 
tiedotamme ajankohtaisista asioista mm. sähkökatkois-
ta ja energiansäästövinkeistä. Olemme edelleen jatka-
neet myös nettisivujemme kehittämistä mm. kuvamaa-
ilman osalta.

P
ienenä, paikallisena ja palvelevana sähköyh-
tiönä Paneliankosken Voima panostaa oman 
toimintansa tehokkuuteen ja kilpailukykyisen 
sähkön hankintaan asiakkailleen.. Yhtiön vah-

vuutena on paikallinen osaaminen, asiakkaiden tunte-
minen ja ihmisläheinen toiminta. 

Asiakkaat ovat Paneliankosken Voimalle ensisijaisen 
tärkeitä. Kuluneena toimintavuonna panostettiinkin asi-
akkaisiin ja heille tarjottaviin palveluihin. Asiakkaiden 
mahdollisuuksia verkkoasiointiin kehitettiin edelleen.

Online -palvelussa uusia 
ominaisuuksia

Paneliankosken Voiman tarjoamassa ilmaisessa Online 
-palvelussa, asiakkaan on rekisteröidyttyään palveluun 
mahdollista seurata mm. sähkönkulutustaan ja tarkas-
tella sähkölaskujaan. Palvelun kautta voi myös päivittää 
yhteystietojaan tai ottaa yhteyttä asiakaspalveluun.

Saimme vuoden 2014 syksyllä Online -palveluun uusi-
na ominaisuuksina mm. lämpötilan näytön ja eri vuosien 
sähkönkulutuksen vertailun.

Tokaluokkalaisten 
energiansäästöviikko

Paneliankosken Voima on jo useiden vuosien ajan ol-
lut mukana viemässä energian järkevän käytön tieto-
utta jakelualueensa tokaluokkalaisille Hei, kaikki toimii! 
-opetuspakettien avulla. Tokaluokkalaiset ovat vuosit-
tain osallistuneet aktiivisten opettajiensa kanssa Moti-
va Oy:n järjestämään valtakunnalliseen energiansääs-
töviikon kilpailuun. 23.1.2015 Motiva Oy julkisti viime 
vuoden kilpailussa menestyneet, joiden joukossa oli 
Panelian koulun tokaluokka kilpailutyöllään ”Energiaa 
auringosta - KEKE säästää”. 
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Asiakaslehti

Asiakkaidemme keskuudessa teetetyn asiakasviestin-
tätutkimuksen pohjalta uudistimme asiakaslehteämme 
entistä paremmaksi ja lukijaystävällisemmäksi. Lehtem-
me sai uuden ilmeen myötä myös uuden nimen, Kos-
ken Woima. 

Kosken Woima -lehti tehdään yhteistyössä paikallisten 
toimijoiden kanssa. Juttujen kirjoittamisesta sekä ku-
vaamisesta vastaa pääosin MM-viestintä Merja Maan-
salo, ulkoasusta Mainos Mariini Mari Aarikka ja painosta 
Eura Print Oy. 

Asiakasviestintäkysely 

Vuoden alussa Paneliankosken Voima Oy teetti asia-
kasviestinnän kyselyn Tampereen Teknillisen Yliopiston 
markkinointitutkimuksen kurssin harjoitustyönä. Yhtiö 
halusi kuulla asiakkaiden mielipiteitä asiakastiedotuksen 
ja erityisesti asiakaslehden kehittämiseksi. Kyselykaa-
vakkeita postitettiin satunnaisotannalla 135 asiakkaalle. 
Kyselyyn oli mahdollista vastata myös verkossa ja kyse-
lyä mainostettiinkin sekä kotisivuilla että suoraan sähkö-
postitse asiakkaille. 

Tutkimuksessa selvitettiin, luetaanko yhtiön asiakasleh-
teä, millaista lehteä halutaan lukea ja millaista ulkoasua 
ja sisältöä pidetään hyvänä. Samalla tutkittiin, millaisia 
tiedotuskanavia asiakkaat pitävät tärkeinä. Kyselyyn 
saatiin 139 vastausta, joista 99 verkkovastauksina  ja 
40 postitettuna. Tutkimusta voitiin pitää luotettavana, 
koska vastauksia saatiin yli 100 kappaletta.

Tutkimuksen mukaan 48% vastanneista luki asiakasleh-
den aina ja vain 2 % ilmoitti, että ei lue lehteä ollenkaan. 
Vastaajat pitivät tärkeinä erityisesti tiedotusta yhtiön 
ajankohtaisista asioista ja yhtiön tarjoamista palveluis-
ta. Asiakkaat arvostivat myös juttuja energiansäästöstä, 
yhtiön henkilökunnasta, energiantuotantomuodoista, 
kodin sähkölaitteista, sähköturvallisuudesta, yhtiön toi-
mintaperiaatteista ja asiakashaastatteluista. Vastauksia 
analysoitiin myös ikäryhmittäin ja iästä riippumatta asia-
kaslehden haluttiin olevan perinteisen aikakausilehden 
mukainen. Tutkimuksen mukaan 63% oli sitä mieltä, 
että asiakaslehden tulisi ilmestyä kolme tai neljä kertaa 
vuodessa. Varsinaisia muutoksia ei asiakasviestintään 
toivottu, mutta tutkimuksessa kävi ilmi kotisivujen kas-
vava merkitys tiedotuskanavana. 

”Ei ole sama, mistä sähkösi ostat” 
-kampanja

Paikallisena sähköyhtiönä haluamme olla mukana tuke-
massa ja kehittämässä jakelualueemme palveluja, joten 
aloitimme vuoden aikana ”Ei ole sama, mistä sähkösi 
ostat” -kampanjan tukemaan tätä toimintaamme.

Me olemme täällä Sinua varten, sillä
•	 asuinalueesi	on	meille	yhtä	tuttu	kuin	sinulle
•	 sähkön	hinta	voi	muuttua	jo	huomenna,	
 joten haluamme varmistaa, että saat sähkösi 
 edelleen kohtuulliseen hintaan
•	 tuemme	paikallista	toimintaa	ja	tekemistä
•	 haluamme	kehittää	asuinkuntasi	palvelutarjontaa
•	 voit	asioida	paikallisen	asiakaspalvelijan	kanssa,
 jolle sinun asiasi on kaikkein tärkein
•	 toimitimme	sähköt	jo	isovanhemmillesi,	
 toimitamme sinulle ja haluamme toimittaa 
 vielä lapsillesikin
•	 haluamme	huolehtia	Sinunkin	sähkönsaannistasi

Ei ole
sama, mistä

sähkösi ostat
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Lyhennelmä tilinpäätöksestä

Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset 
muutokset
Kertomusvuoden 2014 aikana Paneliankosken Voima Oy 
(PKV) on jatkanut toimintaansa omalla toimialallaan en-
tisissä puitteissa.

S
ähkön hankinta on toteutettu pääosin vapailta 
tukkumarkkinoilta Satapirkan Sähkö Oy:n vä-
lityksellä. Osan sähköstään PKV on tuottanut 
Suomen Voima Oy:n kautta omistamillaan tuo-

tanto-osuuksilla Jyväskylän Voima Oy:n Keljonlahden 
ja Kanteleen Voima Oy:n Haapaveden lauhde-voima-
laitoksissa sekä Kemin Ajoksessa ja Haminan Mäke-
länkankaalla sijaitsevissa tuulivoimapuistoissa. Lisäksi 
sähköä on tuotettu Etelä-Suomen Voima Oy:n kautta 
omistetuilla Pohjolan Voima Oy:n tuotanto-osuuksilla. 
Sähkönhankinnan suojaukset on hoidettu Lännen Voi-
mayhtiöt Oy:n ja edelleen SPS Energia Oy:n välityksellä. 
PKV on mukana Fennovoima Oy:n Hanhikivi 1-ydin-
voimalahankkeessa noin 5 MW:n teho-osuudella sekä 
Teollisuuden Voima Oy:n Olkiluoto 3-hankkeessa noin 
2 MW:n ja Olkiluoto 4-hankkeessa noin 1 MW:n teho-
osuudella.

Arvio todennäköisestä tulevasta 
kehityksestä
Alkaneena vuonna yhtiön liikevaihdon arvioidaan hie-
man laskevan vuoden 2014 tasolta, johtuen sekä 
Energiaviraston sähköverkkotoiminnan valvontamallin 
aiheuttamasta paineesta sähkön siirtohinnoittelulle että 
vähenevästä sähkön myynnin energiavolyymista. Edel-
lä mainitun myötä yhtiön verkkoliiketoiminnan tuloksen 
arvioidaan edelleen heikentyvän vuoden 2014 tasolta. 
Energialiiketoiminnan (myynti ja tuotanto yhteensä) tu-
los heikentynee vuoden 2014 tasolta johtuen alhaisista 
sähkön tukkuhinnoista ja sitä kautta tuotanto-osuuksien 
kannattamattomuudesta. Yhtiön muu toiminta on jatku-
nut ilman merkittäviä muutoksia vuonna 2015. 
 
Henkilöstö
Yhtiön henkilökunnassa ei ole tapahtunut merkittäviä 
muutoksia.

Tunnuslukuja, emoyhtiö

(omavaraisuusastetta laskettaessa liittymismaksut on 
rinnastettu omaan pääomaan, taseen loppusummasta 
on vähennetty kertynyt poistoero)

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan 
laajuudesta
Yhtiön toiminnan luonteesta johtuen yhtiöllä ei ole ollut 
tuotekehityskustannuksia.

Hallituksen esitys voittovarojen 
käyttämisestä
Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 9.226.673,93 
euroa sisältäen tilikauden tappion -288.047,85 euroa. 
Voitonjakokelpoisista varoista ehdotetaan jaettavaksi 
osinkoa 4,00 euroa osakkeelta eli yhteensä 259.200,00 
euroa.
Ehdotettu voitonjako ei hallituksen näkemyksen mu-
kaan vaaranna yhtiön maksukykyä. 

Yhtiön osakkeet
Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja 
yhtiön varoihin. B-osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen 
11 §:n mukainen siirtorajoitus.

Sähkömarkkinalain mukaisesti sähkönmyynti- ja verk-
koliiketoiminta on eriytetty muusta toiminnasta. Tilin-
päätöksessä on esitetty myyntitoiminnan ja verkkolii-
ketoiminnan tulos ja tase sekä sivuliiketoiminnan tulos. 
Muut yhtiön tilan ja sen toiminnan tuloksen kannalta tär-
keät seikat käyvät ilmi oheisesta rahoituslaskelmasta, 
tuloslaskelmasta ja taseesta liitetietoineen.

TOIMINTAKERTOMUS
Tilikausi 01.01.2014 - 31.12.2014 2014 2013

Liikevaihdon kehitys -13,7 % ( -0,9%)

Liikevoitto liikevaihdosta 2,1 % ( 13,6 %)

Omavaraisuusaste 91,5 % ( 89,4 %)

2014 2013

   A-osakkeet 
   (1 ääni / osake)

21.600 kpl 21.600 kpl

   B-osakkeet 
   (10 ääntä / osake)

43.200 kpl 43.200 kpl

INVESTOINNIT  LIIKEVAIHTO
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Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2014

2014 2013

LIIKEVAIHTO 9 870 015,10 11 441 713,36

Valmistus omaan käyttöön (+) 1 709 402,26 1 523 148,06

Liiketoiminnan muut tuotot 235 676,74 160 233,55

Materiaalit ja palvelut:

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -7 882 590,86 -7 799 572,02

Varaston muutos -155,60 -752,27

Ulkopuoliset palvelut -676 841,14 -515 308,93

-8 559 587,60 -8 315 633,22

Henkilöstökulut:

Palkat ja palkkiot -977 453,46 -1 069 209,52

Henkilösivukulut

Eläkekulut -166 086,38 -189 884,17

Muut henkilösivukulut -37 212,09 -40 550,77

-1 180 751,93 -1 299 644,46

Suunnitelman mukaiset poistot -1 038 650,56 -1 154 310,08

Liiketoiminnan muut kulut -826 653,87 -793 870,58

LIIKEVOITTO 209 450,14 1 561 636,63

Rahoitustuotot ja -kulut

Osinkotuotot 133 599,00 180 199,60

Muut korko- ja rahoitustuotot 56 816,60 57 978,78

Korkokulut ja muut rahoituskulut 0,00 0,00

190 415,60 238 178,38

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA 399 865,74 1 799 815,01

Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron lisäys(-) / vähennys(+) -687 913,59 -414 410,69

Tuloverot 0,00 -310 606,40

TILIKAUDEN VOITTO -288 047,85 1 074 797,92
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Tase 31.12.2014

2014 2013

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet:

Aineettomat oikeudet 26 364,63 25 764,04

Muut pitkävaikutteiset menot 177 899,84 232 405,99

204 264,47 258 170,03

Aineelliset hyödykkeet:

Maa- ja vesialueet 59 583,83 59 583,83

Rakennukset ja rakennelmat 1 020 380,28 1 070 014,99

Sähkön siirto- ja jakeluverkosto 11 384 885,59 10 354 123,56

Koneet ja kalusto 2 377 469,19 2 209 176,64

Muut aineelliset hyödykkeet 339 418,39 353 203,72

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 14 176,00 57 120,00

15 195 913,28 14 103 222,74

Sijoitukset:

Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 426 974,05 2 426 974,05

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1 282 395,25 1 282 395,25

Muut osakkeet ja osuudet 4 297 094,13 3 879 238,36

8 006 463,43 7 588 607,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus:

Aineet ja tarvikkeet 9 160,72 9 316,32

Keskeneräiset tuotteet 13 051,51 0,00

22 212,23 9 316,32

Saamiset:

Lyhytaikaiset:

Myyntisaamiset 2 343 438,99 3 042 728,97

Siirtosaamiset 193 197,74 136 224,16

Muut saamiset 1 965 734,79 2 516 111,01

4 502 371,52 5 695 064,14

Rahat ja pankkisaamiset 715 169,46 1 504 438,61

YHTEENSÄ 28 646 394,39 29 158 819,50
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Tase 31.12.2014

Paneliassa  30. päivänä maaliskuuta 2015

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Paneliassa 1. päivänä huhtikuuta 2015 Idman Vilén Grant
Thornton Oy (KHT-yhteisö)

2014 2013

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 326 957,33 326 957,33

Vararahasto 5 045,64 5 045,64

Käyttörahasto 1 276 718,07 1 276 718,07

Edell. tilikausien voitto / tappio 8 238 003,71 7 746 405,79

Tilikauden voitto -288 047,85 1 074 797,92

9 558 676,90 10 429 924,75

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 9 010 820,65 8 205 469,35

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen:

Muut pitkäaikaiset velat:

Liittymismaksuvelka 8 402 182,26 8 322 907,06

8 402 182,26 8 322 907,06

Lyhytaikainen:

Saadut ennakot 15 396,70 3 621,37

Ostovelat 738 399,06 671 886,84

Siirtovelat 225 607,12 810 627,43

Muut lyhytaikaiset velat 695 311,70 714 382,70

1 674 714,58 2 200 518,34

YHTEENSÄ 28 646 394,39 29 158 819,50

Samu Pere                        Sami Seppälä                 Timo Tolvi      
hall. puh.joht.

Jussi Marimo                      Juuso Luodesmeri             Kimmo Nurminen
  toimitusjohtaja

Kalle Kotka, KHT

 17 PANELIANKOSKEN VOIMA OY  Vuosikatsaus 2014



Energialiiketoiminnan tuloslaskelma 1.1.–31.12.2014

(Muut sähköliiketoiminnat)

2014 2013

LIIKEVAIHTO 5 494 647,12 6 006 171,67

Valmistus omaan käyttöön 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot

Muut liiketoiminnan muut tuotot 33 763,88 29 491,43

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Muut ostot tilikauden aikana -5 581 831,85 -5 496 734,72

Varastojen muutos -155,60 -752,27

Ulkopuoliset palvelut

Muut ulkopuoliset palvelut -3 904,03 -10 703,18

-5 585 891,48 -5 508 190,17

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -166 102,95 -165 316,13

Henkilösivukulut

Eläkekulut -28 171,80 -27 308,23

Muut henkilösivukulut -6 860,00 -7 213,73

-201 134,75 -199 838,09

Poistot

Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot

muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -96 542,58 -103 184,02

Liiketoiminnan muut kulut

Muut liiketoiminnan muut kulut -131 869,12 -146 713,46

LIIKEVOITTO/ -TAPPIO -487 026,93 77 737,36

Rahoitustuotot ja -kulut -487 026,93

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 0,00 0,53

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 32 362,72 33 024,75

32 362,72 33 025,28

VOITTO / TAPPIO ENNEN  TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA -454 664,21 110 762,64

Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron muutos

Poistoeron muutos muista pysyvien

vastaavien hyödykkeistä -13 954,93 -31 400,85

Tuloverot 0,00 -22 631,22

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO -468 619,14 56 730,57
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Sähköverkkotoiminnan tuloslaskelma 1.1.–31.12.2014

2014 2013

LIIKEVAIHTO 4 212 680,34 5 306 405,49

Valmistus omaan käyttöön 1 709 402,26 1 523 148,06

Liiketoiminnan muut tuotot
Muut liiketoiminnan muut tuotot 16 320,19 -6 181,88

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Häviösähkö -313 149,12 -338 221,68
Muut ostot tilikauden aikana -876 900,07 -793 995,64

Ulkopuoliset palvelut
Verkkopalvelumaksut -1 084 152,41 -1 147 335,79
Muut ulkopuoliset palvelut -595 457,33 -476 613,06

-2 869 658,93 -2 756 166,17
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -735 313,23 -820 242,13
Henkilösivukulut

Eläkekulut -125 442,71 -148 774,56
Muut henkilösivukulut -26 890,67 -29 726,87

-887 646,61 -998 743,56
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

sähköverkon hyödykkeistä -838 163,06 -932 192,56
Suunnitelman mukaiset poistot

muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -92 178,76 -106 941,46
-930 341,82 -1 039 134,02

Liiketoiminnan muut kulut
Muut liiketoiminnan muut kulut -637 164,21 -598 883,61

LIIKEVOITTO 613 591,22 1 430 444,31

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 0,00 1 420,77
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 24 453,88 24 954,03
24 453,88 26 374,80

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA 638 045,10 1 456 819,11

Tilinpäätössiirrot:
Poistoeron muutos

Poistoeron muutos sähköverkon hyödykkeistä -690 459,61 -398 741,78
Poistoeron muutos muista pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 11 841,35 11 291,33

-678 618,26 -387 450,45

Tuloverot 0,00 -273 172,63

TILIKAUDEN VOITTO -40 573,16 796 196,03
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Muut liiketoiminnot tuloslaskelma 1.1.–31.12.2014

2014 2013

LIIKEVAIHTO 162 687,64 129 136,20

Liiketoiminnan muut tuotot
Muut liiketoiminnan muut tuotot 185 592,67 136 924,00

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Muut ostot tilikauden aikana -26 557,41 -23 284,19

Ulkopuoliset palvelut
Muut ulkopuoliset palvelut -77 479,78 -27 992,69

-104 037,19 -51 276,88

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -76 037,28 -83 651,26
Henkilösivukulut

Eläkekulut -12 471,87 -13 801,38
Muut henkilösivukulut -3 461,42 -3 610,17

-91 970,57 -101 062,81

Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot
muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -11 766,16 -11 992,04

Liiketoiminnan muut kulut
Muut liiketoiminnan muut kulut -57 620,54 -48 273,51

LIIKEVOITTO 82 885,85 53 454,96

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 81 600,00 106 700,00

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 51 999,00 72 078,30
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 0,00 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille 0,00 0,00
133 599,00 178 778,30

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA 216 484,85 232 233,26

Tilinpäätössiirrot:
Poistoeron muutos

Poistoeron muutos muista pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 4 659,60 4 440,61

Tuloverot 0,00 -14 802,55

TILIKAUDEN VOITTO 221 144,45 221 871,32
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Energialiiketoiminnan tase 31.12.2014

(Muut sähköliiketoiminnat)

V A S T A A V A A 2014 2013

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 59 483,88 73 671,22

59 483,88 73 671,22

Aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet 2 293 406,63 2 366 962,54

2 293 406,63 2 366 962,54

Sijoitukset 2 837 193,33 2 399 253,51

2 837 193,33 2 399 253,51

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 5 780,55 5 936,15

5 780,55 5 936,15

Saamiset

Saamiset muilta 2 731 928,65 3 386 039,33

2 731 928,65 3 386 039,33

Rahat ja pankkisaamiset 398 135,54 789 734,57

YHTEENSÄ 8 325 928,58 9 021 597,32

V A S T A T T A V A A 2014 2013

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 52 318,68 52 318,68

Vararahasto 807,39 807,39

Edell. tilikausien voitto / tappio -368 867,56 -425 598,13

Tilikauden voitto / tappio -468 619,14 56 730,57

-784 360,63 -315 741,49

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 1 448 823,96 1 434 869,03

1 448 823,96 1 434 869,03

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma

Sisäiset velat 7 215 379,61 7 240 630,58

Velat muille 446 085,64 661 839,20

7 661 465,25 7 902 469,78

YHTEENSÄ 8 325 928,58 9 021 597,32
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V A S T A A V A A 2014 2013

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 122 192,29 152 069,55

Muut aineettomat hyödykkeet 22 851,78 32 267,74

145 044,07 184 337,29

Aineelliset hyödykkeet

Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 12 042 158,10 10 748 351,38

Muut aineelliset hyödykkeet 742 703,55 816 106,69

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 14 176,00 57 120,00

12 799 037,65 11 621 578,07

Sijoitukset 873 471,22 873 471,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 0,00 0,00

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Sisäiset saamiset 12 984 065,85 13 014 728,23

Saamiset muilta 1 485 177,40 1 884 015,11

14 469 243,25 14 898 743,34

Rahat ja pankkisaamiset 305 245,77 697 724,29

YHTEENSÄ 28 592 041,96 28 275 854,21

V A S T A T T A V A A 2014 2013

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 274 638,65 274 638,65

Vararahasto 4 238,25 4 238,25

Edell. tilikausien voitto / tappio 11 218 632,54 10 605 636,51

Tilikauden voitto / tappio -40 573,16 796 196,03

11 456 936,28 11 680 709,44

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 7 599 874,21 6 921 255,95

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma

Palautettavat liittymismaksut 8 402 182,26 8 205 469,35

8 402 182,26 8 205 469,35

Lyhytaikainen vieras pääoma

Velat muille 1 133 049,21 1 468 419,47

1 133 049,21 1 468 419,47

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 28 592 041,96 28 275 854,21

Sähköverkkotoiminnan tase 31.12.2014
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